
 

 

UCHWAŁA NR XVII/158/2020 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zm. poz. 1378) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 

art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 2245, poz. 

1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/91/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Buczek na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2020" dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2020" dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2020” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2020” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/158/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 5 033 238,00 0,00 21 500,00 5 054 738,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 085 201,00 0,00 21 500,00 4 106 701,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 085 201,00 0,00 21 500,00 4 106 701,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 699 854,96 0,00 3 026,00 702 880,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
229 563,96 0,00 0,00 229 563,96 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 151 664,38 0,00 3 026,00 154 690,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
114 564,38 0,00 0,00 114 564,38 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
100,00 0,00 26,00 126,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 100,00 0,00 3 000,00 6 100,00 

bieżące razem: 25 271 980,67 0,00 24 526,00 25 296 506,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
229 563,96 0,00 0,00 229 563,96 

majątkowe 

majątkowe razem: 645 254,00 0,00 0,00 645 254,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 917 234,67 0,00 24 526,00 25 941 760,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
229 563,96 0,00 0,00 229 563,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/158/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 3 162 812,13 916 701,13 845 389,13 380 081,80 465 307,33 71 312,00 0,00 0,00 0,00 2 246 111,00 2 246 111,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 209 812,13 963 701,13 892 389,13 380 081,80 512 307,33 71 312,00 0,00 0,00 0,00 2 246 111,00 2 246 111,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 091 500,13 845 389,13 845 389,13 380 081,80 465 307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 111,00 2 246 111,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 138 500,13 892 389,13 892 389,13 380 081,80 512 307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 111,00 2 246 111,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 646 582,06 7 616 582,06 7 141 448,70 5 588 735,48 1 552 713,22 0,00 236 819,40 238 313,96 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 360,00 -51 500,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -31 500,00 0,00 -7 860,00 -7 860,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 473,49 57 473,49 34 473,49 0,00 34 473,49 0,00 21 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 644 695,55 7 622 555,55 7 155 922,19 5 588 735,48 1 567 186,71 0,00 258 319,40 208 313,96 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 994 711,75 4 994 711,75 4 699 973,37 3 847 745,30 852 228,07 0,00 171 424,00 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 113,49 25 113,49 23 613,49 0,00 23 613,49 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 968 325,24 4 968 325,24 4 703 586,86 3 847 745,30 855 841,56 0,00 171 424,00 93 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 336 219,16 1 306 219,16 1 267 519,16 1 021 288,00 246 231,16 0,00 38 700,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 860,00 -7 860,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 339 219,16 1 317 079,16 1 278 379,16 1 021 288,00 257 091,16 0,00 38 700,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7204



 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 171 501,58 171 501,58 56 502,00 360,00 56 142,00 0,00 0,00 114 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 001,58 193 001,58 56 502,00 360,00 56 142,00 0,00 21 500,00 114 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 116 910,00 116 910,00 84 032,00 43 990,00 40 042,00 0,00 32 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 587,49 -20 587,49 -20 587,49 -602,49 -19 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 322,51 96 322,51 63 444,51 43 387,51 20 057,00 0,00 32 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 71 693,00 71 693,00 68 693,00 41 000,00 27 693,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 587,49 -20 587,49 -20 587,49 -602,49 -19 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 105,51 51 105,51 48 105,51 40 397,51 7 708,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 535 734,74 23 993 474,31 14 922 545,95 8 983 737,40 5 938 808,55 861 812,00 7 950 802,40 238 313,96 20 000,00 2 542 260,43 2 542 260,43 37 179,43 0,00 

zmniejszenie -79 947,49 -72 087,49 -40 587,49 -602,49 -39 985,00 0,00 0,00 -31 500,00 0,00 -7 860,00 -7 860,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 473,49 104 473,49 81 473,49 0,00 81 473,49 0,00 21 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 560 260,74 24 025 860,31 14 963 431,95 8 983 134,91 5 980 297,04 861 812,00 7 972 302,40 208 313,96 20 000,00 2 534 400,43 2 534 400,43 37 179,43 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7204



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/158/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Buczku 30 000,00 0,00 30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 246 111,00 0,00 2 246 111,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 246 111,00 0,00 2 246 111,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 2 246 111,00 0,00 2 246 111,00 

   
Budowa dróg wewnętrznych na osiedlu w 

Buczku 734 800,00 0,00 734 800,00 

   
W tym: 1. Środki własne  147 776,00 0,00 147 776,00 

   
2. Środki z Rządowego Programu Inwestycji 

Lokalnych 587 024,00 0,00 587 024,00 

   
Konserwacja drogi gminnej 103106E w 

Luciejowie 190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Konserwacja drogi gminnej 103113E w 

Luciejowie 119 700,00 0,00 119 700,00 

   
Konserwacja drogi gminnej Nr 103112 E w 

Luciejowie 189 000,00 0,00 189 000,00 

   

Konserwacja nawierzchni drogi dojazdowej 
wewnętrznej w miejscowości Czestków F na 

odcinku 1.456 m 
350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Przebudowa drobi Sowińce-Strupiny gm. 

Buczek 497 020,00 0,00 497 020,00 

   
W tym: 1. Środki własne  439 940,00 0,00 439 940,00 

   
2. Środki z Urzedu Marszałkowskiego w Łodzi - 

Fundusz Dróg Rolniczych 57 080,00 0,00 57 080,00 

   
Przebudowa drogi Czestków F gm. Buczek 69 591,00 0,00 69 591,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdo-

wych w m. Czestków Osiedle 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7204



 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie dróg gmin-
nych 1 000,00 0,00 1 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 103 970,00 0,00 103 970,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 103 970,00 0,00 103 970,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 103 970,00 0,00 103 970,00 

   
Utwardzenie terenu oraz budowa ogrodzenia 
przy OSP w Woli Buczkowskiej 103 970,00 0,00 103 970,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 000,00 -7 860,00 22 140,00 

 
80104 

 
Przedszkola 30 000,00 -7 860,00 22 140,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 30 000,00 -7 860,00 22 140,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w Gminnym 

Przedszkolu w Buczku 30 000,00 -7 860,00 22 140,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Dotacja na zakup i montaż lampy zabiegowej 

dla ptrzeb Szpitala Wojewódzkiego im. Jana 

Pawła II w Bełchatowie 
5 000,00 0,00 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska 126 179,43 0,00 126 179,43 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z 
elementami małej architektury oraz zagospo-

darowaniem zieleni w Parku zlokalizowanym 

przy ul. Parkowej w Buczku 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klima-

tu 37 179,43 0,00 37 179,43 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 37 179,43 0,00 37 179,43 

   
Budowa prosumenckich mikroinstalacji 

fotowoltaicznych w Gminie Buczek 37 179,43 0,00 37 179,43 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

54 000,00 0,00 54 000,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 

54 000,00 0,00 54 000,00 

   
Dotacja na budowę studni 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczysz-
czalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 2 542 260,43 -7 860,00 2 534 400,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7204



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/158/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2020 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianach 

1. 
Dochody,  w tym: 25 917 234,67 24 526,00 25 941 760,67 

 

bieżące 25 271 980,67 24 526,00 25 296 506,67 

 

majątkowe 645 254,00 0,00 645 254,00 

2. Wydatki, w tym: 26 535 734,74 24 526,00 26 560 260,74 

 

bieżące 23 993 474,31 32 386,00 24 025 860,31 

 

majątkowe 2 542 260,43 -7 860,00 2 534 400,43 

3. Deficyt/nadwyżka -618 500,07 0,00 -618 500,07 

4. Finansowanie deficytu 618 500,07 0,00 618 500,07 

5. Przychody ogółem: 840 024,47 0,00 840 024,47 

 

Przychody z niewykorzystanych środków 

wynikające z rozliczeń dochodów i wy-

datków związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu §905  

161 537,34 0,00 161 537,34 

 

Kredyty i pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00 

 

Wolne środki § 950 678 487,13 0,00 678 487,13 

6. Rozchody ogółem 221 524,40 0,00 221 524,40 

 

Spłata pożyczki 221 524,40 0,00 221 524,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7204


		2020-12-29T15:20:12+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




